
 
 

 

AREA GESTIONE TECNICA  

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione 
Tecnica  

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 137 del 15.05.2012   Determinazione n. 220 del 15.05.2012  

  

 

OGGETTO: Liquidazione polizza assicurativa alla Società UGF di Bari. 

  

 

 L’anno duemila dodici  il giorno quindici  

 nel mese di  maggio  nel proprio Ufficio,  
 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 
GESTIONE TECNICA  

Ing. Giancarlo Salomone 
 

                     Considerata la necessità  di  procedere al rinnovo della  polizza 

assicurativa dell’ ambulanza Fiat Ducato 250 - Targa EB 098 EF in 

dotazione dell’Ente;  

 

 

 preso atto che  l’importo della polizza assicurativa  per un importo 

complessivo annuale  di €. 3.296,87; 

 

                            

                                                               D E T E R M I N A 

 

1)di liquidare la polizza assicurativa scaduta  sul conto n. 733.105.00040 

“Premi di assicurazione contro furto, incendio e R.C. del Bilancio 2010 alla 

GESAP sas Agenzia Aurora Assicurazioni SpA - Agenzia di Bari per un 

importo complessivo di €. 3.296,87 = (versamento sul conto 00007289177  

OSPEDALE ONCOLOGICO 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 
BARI 

 



 

 

presso il Banco di Napoli  - Agenzia di Bari- IBAN IT 16 P010 1004 0250 0000 

7289 177 intestato a GESAP sas Agenzia Aurora Assicurazioni SpA ) relativo 

al premio   assicurativo     dell’ambulanza      Fiat Ducato 250 - Targa EB 

098 NF;     
 

2)di   trasmettere la presente determinazione,   all'Area     Gestione   

Risorse  Economico-Finanziarie e di per quanto di competenza; 

 

3)di dare immediata esecutività alla presente determinazione e di 

trasmettere copia del presente provvedimento all’Area Gestione Affari 

Generali, Legali e  Burocratici. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

               Legge 241/1990 

  f.to:  Rag. Pasquale Santorsola 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICO/PATRIMONIALE 
f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 

 

    

 

                           
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Bari,   

 

 

 

   

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo 

di 

questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

dal 

17.05.2012 al  In corso 

 

 

    

Bari,  17.05.2012   

   
Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 
 
 
 


